（留学生用）

― 経費支弁書 ―

関西国際大学

学長 濱名 篤 殿

入学者氏名

生年月日      年   月   日

私は、上記の者が貴学在籍中の経費について、下記のとおり支弁することを証明します。

経費支弁者の氏名、現住所及び経費支弁方法等             記入日：２０   年   月   日

フリガナ
入学者との

関係
 経費支弁者

氏名

経費支弁者

現住所

〒    －

電話番号 （    ）   － 携帯番号 （    ）   －

勤務先名

（職業）

（             ）

勤務先

電話番号

留学費用

支弁方法

(1)学 費  毎月・半年ごと・年間            円（〇をつけて金額を記入）

(2)生活費  毎月・半年ごと・年間            円（〇をつけて金額を記入）

(3)支弁方法（送金・振込み等支弁方法を具体的に書いてください。）

※ 自筆（黒ボールペン）で記入してください。